
Projekt 
 
z dnia  24 listopada 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 

 
UCHWAŁA 

RADY GMINY ŁĘKA OPATOWSKA 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

w sprawie uchwalenia "Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
oraz Przeciwdziałania Narkomanii 

dla Gminy Łęka Opatowska na rok 2022" 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 4 1 ust. 2 i ust. 5  ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1119), art. 10 ust. 1  i 3  ustawy 
z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 2050) Rada Gminy Łęka 
Opatowska uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się "Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Łęka Opatowska na rok 2022" stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęka Opatowska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie od 1stycznia 2022 r. 

Id: CC0EDA79-F20E-4023-970B-52ED109EB807. Projekt Strona 1

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/


Załącznik Nr 1 do uchwały 

Rady Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

Załącznik nr 1 

Załącznik nr 1 
GMINNY PROGRAM PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW 

ALKOHOLOWYCH ORAZ PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII DLA GMINY ŁĘKA 
OPATOWSKA NA ROK 2022 

Rozdział 1. 
Wstęp 

§ 1. 1. Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii dla Gminy Łęka Opatowska  na rok 2022 określa sposób realizacji zadań własnych gminy 
wynikających z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2021 r. poz. 1119) oraz art. 10 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 29 lipca 
2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2020 r. poz. 2050). 

Wskazany Program służy realizacji kierunków i celów działań na rzecz poprawy zdrowia, w szczególności 
w obszarze problemów uzależnień, skierowany do mieszkańców Gminy Łęka Opatowska. 

Program łączy różne działania profilaktyczne z obszaru problematyki uzależnień, realizowane dotychczas na 
podstawie przepisów kilku ustaw oraz różnych źródłach i poziomach finansowania (przeciwdziałanie 
alkoholizmowi i narkomanii). 

Istotnym jest aby podkreślić, że różne rodzaje uzależnień mają ze sobą bardzo wiele wspólnego. 
Niezależnie od tego, czy mówimy np. o uzależnieniu od alkoholu, narkotyków czy papierosów, spotykamy 
się z takim samym lub podobnym jego przebiegiem, czynnikami ryzyka oraz czynnikami chroniącymi 
prawidłowy rozwój, w szczególności dzieci i młodzieży. 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii dla Gminy Łęka Opatowska na rok 2022 realizuje cel operacyjny oraz zadania związane 
z profilaktyką i rozwiązywaniem problemów uzależnień, określone w Narodowym Programie Zdrowia na 
lata 2021-2025. Zadania dotyczące przeciwdziałania uzależnieniom zawarte są w celu operacyjnym 
Nr 2 Narodowego Programu Zdrowia tj.: „Profilaktyka uzależnień”. Narodowy Program Zdrowia na lata 
2021-2025 wskazuje kilka obszarów aktywności samorządów lokalnych w zakresie przeciwdziałania 
uzależnieniom. Są to między innymi zadania związane z edukacją i promocją zdrowia, profilaktyką, ale 
redukcją szkód związanych z uzależnieniami. Wskazane aktywności znajdują się w przedmiotowym 
dokumencie. 

2. Program ten stanowi podstawowe narzędzie kształtowania lokalnej polityki w sprawie rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz problemów związanych z narkomanią.   

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii dla Gminy Łęka Opatowska  na rok 2022 r. jest kontynuacją zadań realizowanych w 2021 roku 
i latach poprzednich. 

Rozdział 2. 
Adresaci Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii  

§ 2. Adresatami Programu są wszyscy mieszkańcy Gminy Łęka Opatowska, do których zaliczają się 
następujące grupy osób: 

1) dzieci i młodzież; 

2) rodzice, opiekunowie, wychowawcy; 

3) konsumenci i sprzedawcy napojów alkoholowych oraz osoby zażywające narkotyki; 

Id: CC0EDA79-F20E-4023-970B-52ED109EB807. Projekt Strona 1



4) osoby pijące w sposób ryzykowny, szkodliwy oraz osoby uzależnione; 

5) rodziny osób z problemem alkoholowym i/lub narkotykowym; 

6) pracownicy podmiotów działających na terenie Gminy Łęka Opatowska, zajmujący się zawodowo lub 
służbowo profilaktyką i rozwiązywaniem problemów uzależnień. 

Rozdział 3. 
Realizatorzy Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii  

§ 3. Realizatorami Programu są: 

1) Wójt Gminy; 

2) Pełnomocnik Wójta ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii; 

3) Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych; 

4) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej; 

5) Partnerzy sprzyjający osiągnięciu celów Programu: 

a) Rada Gminy 

b) Szkoły Podstawowe 

c) Policja 

d) Ośrodki Zdrowia 

e) Inne podmioty, którym zlecane są zadania Programu 

Rozdział 4. 
Cele Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii  

§ 4. 1. Celem głównym Programu jest zmniejszenie skali zjawiska problemów uzależnień na terenie Gminy 
Łęka Opatowska poprzez podniesienie poziomu wiedzy i świadomości mieszkańców  
gminy (w szczególności dzieci i młodzieży) na temat szkodliwości stosowania substancji psychoaktywnych, 
a także ograniczenie szkód zdrowotnych, społecznych oraz zaburzeń życia  
rodzinnego, będących następstwem uzależnień. 

2. Cele szczegółowe: 

1. Podniesienie poziomu wiedzy i świadomości społecznej na temat rosnącego zagrożenia rozwojem 
uzależnień, możliwych ich skutków oraz sposobów zapobiegania. 

2. Poszerzenie dostępu do oferty pomocowej w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych 
i narkomanii. 

3. Prowadzenie profilaktycznej działalności w zakresie problemów alkoholowych i narkomanii, skierowanej 
na alternatywne formy spędzania czasu wolnego. 

4. Partnerstwo w dążeniu do wypracowania skutecznych metod i rozwiązań w profilaktyce środowiskowej. 
Wspieranie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych służącej rozwiązywaniu problemów 
alkoholowych i narkomanii. 

5. Podejmowanie interwencji w związku z naruszeniem przepisów określonych art. 13 i 15 ustawy oraz 
występowanie przed sądem w charakterze oskarżyciela publicznego. 

Rozdział 5. 
Zadania Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowychoraz 

Przeciwdziałania Narkomanii 

§ 5. Zadania Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii są bezpośrednio związane z założonymi celami. 

Id: CC0EDA79-F20E-4023-970B-52ED109EB807. Projekt Strona 2



1) Podniesienie poziomu wiedzy i świadomości społecznej na temat rosnącego zagrożenia rozwojem 
uzależnień, możliwych ich skutków oraz sposobów zapobiegania. 

Sposoby realizacji: 

- wdrażanie i finansowanie profesjonalnych programów profilaktycznych realizowanych w szkołach 
podstawowych, przedszkolach i bibliotekach, wskazywanie alternatyw służących zdrowemu stylowi 
życia, skierowanych do uczniów, rodziców i nauczycieli; 

- finansowanie przedstawień teatralnych, pogadanek dla dzieci i młodzieży poruszających tematykę 
uzależnień, dobrego wychowania oraz przeciwdziałania przemocy; 

- zakup niezbędnych pomocy tj. nagród, artykułów biurowych, spożywczych, przemysłowych 
niezbędnych do realizacji szkoleń, konkursów, programów profilaktycznych, zawodów sportowych 
i festynów; 

- udział w kampaniach profilaktycznych, warsztatach, programach edukacyjnych; 

- gromadzenie i upowszechnianie niezbędnej literatury pomocowej przy realizacji zadań związanych 
z profilaktyką uzależnień; 

- edukacja społeczna poprzez upowszechnianie materiałów informacyjnych dotyczących uzależnień - 
zakup materiałów edukacyjnych, pomocowych (broszury, ulotki, plakaty itp.); 

2) Poszerzenie dostępu do oferty pomocowej w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych 
i narkomanii. 

Sposoby realizacji: 

- udzielanie pomocy mieszkańcom gminy Łęka Opatowska w punkcie konsultacyjnym ds. 
przeciwdziałania uzależnieniom i przemocy w rodzinie (m.in. finansowanie zatrudnienia specjalistów); 

- udzielanie pomocy psychologicznej dla mieszkańców gminy Łęka Opatowska (m.in. finansowanie 
zatrudnienia specjalistów), 

- wspieranie działalności placówek i instytucji  świadczących pomoc członkom rodzin z problemami 
alkoholowymi i narkomanii, ze szczególnym uwzględnieniem ofiar przemocy domowej; 

- współpraca z Poradniami Leczenia Uzależnień poprzez kierowanie osób uzależnionych 
i współuzależnionych na terapię; 

- organizowanie i finansowanie szkoleń w zakresie przeciwdziałania przemocy i rozwiązywania 
problemów związanych z uzależnieniami dla członków gminnej komisji ds. rozwiązywania problemów 
alkoholowych, kadry pedagogicznej lokalnych szkół, pracowników socjalnych oraz pracowników innych 
instytucji działających na rzecz mieszkańców gminy (m.in. policja, kuratorzy). 

- podejmowanie działań zmierzających do podjęcia leczenia odwykowego osób uzależnionych od 
alkoholu  i narkotyków m.in. poprzez finansowanie kosztów przeprowadzenia badań w przedmiocie 
uzależnienia od alkoholu; 

3) Prowadzenie profilaktycznej działalności w zakresie problemów alkoholowych i narkomanii, skierowanej 
na alternatywne formy spędzania czasu wolnego. 

Sposoby realizacji: 

- organizowanie i finansowanie pozalekcyjnych i pozaszkolnych zajęć – m.in. poprzez finansowanie 
bieżącej działalności świetlic środowiskowych; 

- promowanie alternatywnych form spędzania czasu wolnego poprzez finansowanie wyjazdów edukacyjno 
– rekreacyjnych, wspieranie organizacji  sportowych – dofinansowanie imprez sportowo – 
rekreacyjnych; 

- zorganizowanie i współfinansowanie wypoczynku letniego i zimowego dzieci i młodzieży oraz 
dofinansowanie do organizacji czasu wolnego wskazanej grupy; 

- organizowanie i finansowanie imprez profilaktycznych skierowanych do mieszkańców gminy Łęka 
Opatowska; 

Id: CC0EDA79-F20E-4023-970B-52ED109EB807. Projekt Strona 3



4) Partnerstwo w dążeniu do wypracowania skutecznych metod i rozwiązań w profilaktyce środowiskowej. 
Wspieranie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych służącej rozwiązywaniu problemów 
alkoholowych i narkomanii. 

Sposoby realizacji: 

- kontynuacja współpracy z Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej, Zespołem Interdyscyplinarnym,  
Policją, Gminną Komisją ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii, szkołami, bibliotekami, ośrodkami zdrowia, Powiatowym Centrum 
Pomocy Rodzinie i innymi instytucjami; 

- wspieranie instytucji, stowarzyszeń, kół i organizacji pozarządowych, które poprzez swoją aktywność 
realizują działania związane z profilaktyką i rozwiązywaniem problemów związanych z uzależnieniami; 

5) Podejmowanie interwencji w związku z naruszeniem przepisów określonych art. 13 i 15 ustawy 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi oraz występowanie przed sądem 
w charakterze oskarżyciela publicznego. 

Sposoby realizacji: 

- nieodpłatne szkolenia dla podmiotów ubiegających się o zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 
– w razie potrzeby; 

- kontrola placówek prowadzących sprzedaż napojów alkoholowych prowadzona przez upoważnionych 
przez Wójta członków Gminnej Komisji ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
oraz Przeciwdziałania Narkomanii i funkcjonariusz Policji w zakresie przestrzegania warunków 
podanych w zezwoleniu i przepisów ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi; 

- opiniowanie wniosków podmiotów gospodarczych odnośnie wydania zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych; 

- występowanie przed sądem w charakterze oskarżyciela publicznego; 

Rozdział 6. 
Źródła i zasady finansowania Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 

§ 6. 1. Źródłem finansowania zadań Programu są środki finansowe budżetu gminy pochodzące z opłat za 
korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych. 

2. Finansowanie zadań Programu określa plan finansowy zadań Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Łęka 
Opatowska na rok 2022, który stanowi załącznik do niniejszego programu. 

Rozdział 7. 
Zasady wynagradzania Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz Przeciwdziałania Narkomanii 

§ 7. 1. Za wykonanie zadań wynikających z ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałania 
alkoholizmowi oraz przeciwdziałania narkomanii członkowie Gminnej Komisji otrzymują wynagrodzenie 
w wysokości 120,00 zł brutto za udział w każdym posiedzeniu komisji. 

2. Podstawą do wypłacenia wynagrodzenia za udział w posiedzeniu komisji są listy obecności zatwierdzone 
przez przewodniczącego komisji. 

3. Osoby wchodzące w skład komisji nie będące pracownikami Urzędu Gminy Łęka Opatowska korzystają 
z delegacji na zasadach jak inni pracownicy Urzędu Gminy. 

Id: CC0EDA79-F20E-4023-970B-52ED109EB807. Projekt Strona 4



Rozdział 8. 
Postanowienia końcowe 

§ 8. Roczne sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii przygotowuje Gminna Komisja ds. Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii i przedstawia Wójtowi 
Gminy i Radzie Gminy. 

Planowane kwoty mogą ulec zmianie w przypadku innej niż planowana kwota dochodu z tytułu opłat za 
korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych. 

Id: CC0EDA79-F20E-4023-970B-52ED109EB807. Projekt Strona 5



Załącznik Nr 2 do uchwały 

Rady Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

Załącznik nr 2 

Plan finansowy zadań Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Łęka Opatowska na rok 2020 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

Plan: 100 000,00 zł 

  
L.p Treść – wydatki bieżące Plan wydatków 

1. Składki na ubezpieczenie społeczne 3 000,00 
2. Wynagrodzenia bezosobowe 

(wynagrodzenia opiekunów świetlic, wynagrodzenia 
członków GKRPA, wynagrodzenie Pełnomocnika Wójta 
Gminy) 

55 000,00 

3. Zakup materiałów i wyposażenia (prowadzenie działalności 
profilaktycznej, informacyjnej i edukacyjnej (plakaty, 
broszury, ulotki, mat. biurowe, pomoce dydaktyczne, zakup 
artykułów spożywczych itp.) 

11 000,00 

4. Zakup usług pozostałych (prowadzenie Punktu 
Konsultacyjnego ds. Uzależnień, współfinansowanie usług 
psychologa, dofinansowanie wyjazdów edukacyjno – 
rekreacyjnych, imprez sportowo rekreacyjnych; 
finansowanie programów i spektakli profilaktycznych 
dotyczących przeciwdziałania uzależnieniom; wspomaganie 
działalności instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych, 
służącej rozwiązywaniu problemów uzależnień i przemocy 
w rodzinie; finansowanie opinii biegłych sądowych, 
szkolenia itp.) 

31 000,00  

Planowane kwoty mogą ulec zmianie w przypadku innej niż planowana kwota dochodu z tytułu opłat za 
korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych. 

 

Id: CC0EDA79-F20E-4023-970B-52ED109EB807. Projekt Strona 1



Zwalczanie narkomanii 

Plan: 10 000,00 zł 

  
L.p Treść – wydatki bieżące Plan wydatków 

1. Zakup materiałów i wyposażenia (prowadzenie działalności 
profilaktycznej, informacyjnej i edukacyjnej (plakaty, 
broszury, ulotki, mat. biurowe, pomoce dydaktyczne, zakup 
artykułów spożywczych itp.) 

5 000,00 

2. Zakup usług pozostałych (dofinansowanie wyjazdów 
edukacyjno – rekreacyjnych, imprez sportowo 
rekreacyjnych; finansowanie programów i spektakli 
profilaktycznych dotyczących przeciwdziałania 
uzależnieniom; wspomaganie działalności instytucji, 
stowarzyszeń i osób fizycznych, służącej rozwiązywaniu 
problemów uzależnień i przemocy w rodzinie; finansowanie 
opinii biegłych sądowych, szkolenia itp.) 

5 000,00  

Planowane kwoty mogą ulec zmianie w przypadku innej niż planowana kwota dochodu z tytułu opłat za 
korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych. 

Id: CC0EDA79-F20E-4023-970B-52ED109EB807. Projekt Strona 2



 

Uzasadnienie do uchwały 

Rady Gminy Łęka Opatowska  

z dnia 29 listopada 2021 r. 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii dla Gminy Łęka Opatowska na rok 2022 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. Konieczność 
opracowania Programu wynika bezpośrednio z ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1119) oraz ustawy z dnia 29 lipca 
2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 2050) oraz ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz.U. z 2021 r. poz. 1249). 

Realizacja Programu ma za zadanie zapobieganie powstawaniu nowych problemów alkoholowych 
i narkomanii oraz przeciwdziałania przemocy w rodzinie, zmniejszenie rozmiarów problemów, które 
aktualnie występują, zwiększenie zasobów niezbędnych do radzenia sobie z już istniejącymi problemami, 
wdrażanie nowych form profilaktyki kierowanej głównie do dzieci i młodzieży, zwiększanie dostępności do 
terapii w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych i narkomanii, tworzenie systemu 
przeciwdziałania przemocy.  Program określa konkretne zadania oraz sposoby ich realizacji. 

Id: CC0EDA79-F20E-4023-970B-52ED109EB807. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2


	Zalacznik 1 Rozdział 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Punkt 6


	Zalacznik 1 Rozdział 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3 Punkt 5 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3 Punkt 5 Litera b
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3 Punkt 5 Litera c
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3 Punkt 5 Litera d
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3 Punkt 5 Litera e



	Zalacznik 1 Rozdział 4
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 4 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 4 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 4 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 4 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 4 Ustęp 5


	Zalacznik 1 Rozdział 5
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 5 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 5 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 5 Punkt 1 Tiret 2 (2)
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 5 Punkt 1 Tiret 3 (3)
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 5 Punkt 1 Tiret 4 (4)
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 5 Punkt 1 Tiret 5 (5)
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 5 Punkt 1 Tiret 6 (6)

	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 5 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 5 Punkt 2 Tiret 1 (7)
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 5 Punkt 2 Tiret 2 (8)
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 5 Punkt 2 Tiret 3 (9)
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 5 Punkt 2 Tiret 4 (10)
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 5 Punkt 2 Tiret 5 (11)
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 5 Punkt 2 Tiret 6 (12)

	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 5 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 5 Punkt 3 Tiret 1 (13)
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 5 Punkt 3 Tiret 2 (14)
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 5 Punkt 3 Tiret 3 (15)
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 5 Punkt 3 Tiret 4 (16)

	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 5 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 5 Punkt 4 Tiret 1 (17)
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 5 Punkt 4 Tiret 2 (18)

	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 5 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 5 Punkt 5 Tiret 1 (19)
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 5 Punkt 5 Tiret 2 (20)
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 5 Punkt 5 Tiret 3 (21)
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 5 Punkt 5 Tiret 4 (22)



	Zalacznik 1 Rozdział 6
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 6 Ustęp 2


	Zalacznik 1 Rozdział 7
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 7 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 7 Ustęp 3


	Zalacznik 1 Rozdział 8
	Zalacznik 1 Rozdział 8 Paragraf 8


	Zalacznik 2
	 
	Uzasadnienie

